様式第４１号（第８１条関係）
障害者自動車運転免許取得費助成申請書
                                                       　　　年　　月　　日
　　色麻町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
        　　　　　　　　　　　　　　氏　　名         　　　　      　　    印

　色麻町地域生活支援事業実施規則第８１条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	助成金申請額
	円

	住　　　　所

	電話

	氏　　　　名
	 　　　　年　　　月　　　日生

	手　　　　帳
	宮城県第　　　　　　　号　　　　　　種　　級

	番　　　　号
	年　　　月　　　日交付

	障害名

　免許取得に要する経費
	内　　訳
	数　　量
	単　　価
	金　　　額

	合　　　　計

  ※身体障害者手帳又は療育手帳の写しを添付すること